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力评价范围 

序号 小类 职业 工种 工种编码 备注 

1 

4-08-05 

检验、检

测和计

量服务

人员 

4-08-05-01 

食品检验员 

食品检验员 4-08-05-01-01 

乳品检验 

糕点检验 

肉制品检验 

腌制品检验 

食品包装材料检验 

食品添加剂检验 

食品安全检测员 4-08-05-01-02 
 

农产品检验员 4-08-05-01-03 
农药残留检测 

微生物检测 

2 

6-31-03 

检验试

验员 

6-31-03-01

化学检验员 
化学检验员 

6-31-03-01-01 水质检验 

6-31-03-01-02 室内环境检测 

6-31-03-01-03 水泥检验 

6-31-03-01-04 油品检验 

6-31-03-01-05 光谱分析 

6-31-03-01-06 比色分析 

6-31-03-01-07 相分析 

6-31-03-01-08 极谱分析 

6-31-03-01-09 色谱分析 

6-31-03-01-10 质谱分析 

6-31-03-01-11 原子吸收分光光度分析 

6-31-03-01-12 核磁共振分析 

6-31-03-01-13 材料成分 

参照 2015 年版《中华人民共和国职业分类大典》 


